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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna izborna Konmsua - Central Election Commission
Repubiika e Kosoves - Republika Kasova - Republic af Kosova |
RAPORTET VIETORE FINANCIARE TE SUB lEKTlT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Iilmri # Subjektit Pohuk: ‘ BASHKIMI PER NDRYSHIM ANAMORAVA
21 Akronimi: | - BNA

3{Selia / Adresa: {SA BOLETININR. 30

A Komuna; GHLAN

sitel

61 Periudha ¢ raportimit JANAR 2024 - DHIETOR 2024
7iMumiri 1 regjistrinit per gétiime 1€ tatinit BNA 229-0322

PERFAQESUESI T AUTORIZUAR FINANCIAR

SiEmri ERAN
SiMbiemri HISMON!

1 Numri personal

1 Adresu o LIDHIA E PRIZRENTT 703 C
12 Kemuna GILAN

13iNumr i telelonit

1 Enngli

PERFAQESUESI T AUTORIZUAR FINANCIAR

Perfugsuest 1 annrear finaneiar 8shic 1 obliguar qé 1€ dorézoj raportin linanciar vjetor n emér & subjekt poditk,
Ky pérfagésues gshit 1 antorizuar nga kryetart 1 subjektit politk @ nenshkrumge dokumentet fidhur me gjendjen finunciare,

DEKLARATI: wire T 3

e kete une deklanyg se € gptha mformatt ¢ publikuara né ke farmular ,.mu.‘ 1 sukii, plo[u dhe ut pt.mu Arict

e fuqy dhe Rregullut ¢ KQZ-se BT T S =

Eran Ehsmon 03-03-25
Ewrt dbe Mbiemri 1 Perfagesuesit Data

& Autorizuar Financiar

]:k}/ ,L i -- 03-03-25
fl]ShkFiM' Data
i

2

Isu Agushi
Emn dhe Mbiemin 1 Kryetant (& SP

~ Té plotésohet ngn Zyra e RCKFSP-st \
- \7\ 06/0 / =
Sean Mugew N e A
Emri die Mhbieniri i Zyriarit Menshkrimi Data




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija » Central Election Commission
Republika e Kosovés = Republika Kosova = Republic of Kosova

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT Ti RAPORTIT VJETOR
FINANCIAR - 2024

T DHIENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik:

Periudha e raportimit:

01 Janar 2024

31 Dhjetor 2024

Numri i regjistrimit pér qéllime té tatimit

BNA 229-0322

Pasqyra e Pozités Financiare

Shuma né Euro

01.01.2024
deri
31.12.2024

Pasurité

Gjithsej pasurité afatgjata

Gjithsej pasurité afatshkurtra

Gjithsej pasurité

Ekuiteti dhe Detyrimet

Ekuiteti

Detyrimet afatgjata

Detyrimet afatshkurtra

Gjithsej detyrimet

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet




Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues

01.01.2024 deri 31.12.2024

T€ hyrat

T¢ hyrat nga buxheti

Donacionet dhe kontributet né t& holla

500

T& hyrat tjera

Gjithsej t€ hyrat

Shpenzimet

Pagat dhe kompenzimet

Shpenzimet e fushatés

Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat

Shpenzimet e transportit

Blerja e mallrave

Shpenzimet e pérgjithshme

Shpenzimet e ndryshme

Gjithsej shpenzimet

Suficiti (+) ose deficiti (-)

500.00




